i g l e s i a s  l i b r e s  y  a  l a s  d i o c e s a n a s ,  s i n o  a  t o d a s  l a s  i g l e s i a s  c o n  c a r á c t e r  g e n e r a l ,  o  s e a ,  q u e  

s e  c u m p l i r á  o m n í m o d a m e n t e  t a n t o  e n  l o s  m o n a s t e r i o s  d e  h o m b r e s  c o m o  d e  m u j e r e s .  

A s i m i s m o ,  l a  c o r d u r a  n o s  a c o n s e j a  a ñ a d i r  a
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Rece. deest.

5

10

16

<lv.] feminarum, omnímoda institutione conplebitur. Id tamen adiciendum IV, 5, 6. 
huic legi manifesta ratio persuasit, ut episcopi omnes, quoscumque per 
ecclesias sui diocesis sacerdotes rectoresque ordinandos elegerint, cogni- 
tiores eos efficiant de utilitatibus ecclesie illius, in qua fuerint ordinati; 
id est, ut, quicquid unusquisque episcoporum de scripturis ecclesie dio
cesis sue apud se conservations causa habere se novit, mox rectorem 
ecclesie cuilibet pretulerit, statim ei, quem ordinaverit, utilitates ecclesie 
vel scripturas in manifestam agnitionem deducat, ne non tantum igno- 
rantia ordinati, set, quod peius est, obcelatione vel vitio ordinantis 
voluntas in quocumque lateat testatoris. Ita tamen erit, ut et con- 
petentia sibi sacerdotes rectoresque ecclesiarum autentica videant et 
autenticorum ipsorum exemplaria, manus sui episcopi roborala, pro omni 
firmitate a pontífice suo ' accipiant; qualiter per ea ipsa exemplaria et 
negotia ecclesie sibi commisse absque hesitatione proponant et veritatem 
partis sue iustitia intercurrente recipiant.

Data et confirmata lex a die decimo kalendarum Ianuariarum, 
anno feliciter quarto regni nostri 1 in Dei nomine Toleto.

Becc. deest.

20

85

^ . ]  VII. FLAVIUS GLORIOSUS WAMBA REX. IV,5,7.
N e hi i ,  qui  r e t e n t o  o b s e q u i o  e c c l e s i e  m a n u m i t t a n t u r ,  i n 

g e n u a r u m  p e r s o n a r u m  a u d e a n t  a d i r e  c o n i u g i u m .
Magna est confusio generis, ubi dissimilitudo unius parentis statum 

degenerat progenite prolis. Hoc enim necesse est inveniatur in frutice, 
quod tractum est ex radice Quomodo enim absoluti decoris titulum 
reportabit, cuius parentes obligatio adhuc innexa constringit? Et hec 
quidem premissa sunt pro eo, quod multi de familiis ecclesiarum liber  
tati donantur, nec tamen absolute libertatis licentia potiuntur in eo, 
quod ecclesie illi, de qua originem ducunt, per obsequium inligantur; 
qui tamen, dum perverso ordine ingenuarum personarum conubium ex- 
petunt, contra naturam quod ipsi non sunt generare intendunt; et quod